
KAJAK KANU KLUB "MATIJA LJUBEK" ZAGREB

REZULTATI 2. UTRKE KUPA RH  Zagreb 31.5.2015.

UTRKA BROJ 1. 
MK-1 MLAĐE KADETKINJE 1000m 1. IZLUČNA 10;00
ST. BR. IME PREZIME KLUB POREDAK VRIJEME

3 Mara Škoro MRAČAJ 1 6;13,31
2 Tereza Grgurić RAB 2 6;22,48
4 Iva Gavrić BELIŠĆE 3 6;28,74
5 Leona Bužimkić HRV.KOSTAJNICA 4 6;59,27
6 Leonarda Klarić ORIOLIK 5 7;20,97
7 Darija Kovačec MATIJA LJUBEK 6 7;29,79

1.-5. u finale

UTRKA BROJ 2. 
MK-1 MLAĐE KADETKINJE 1000m 2. IZLUČNA 10;07
ST. BR. IME PREZIME KLUB POREDAK VRIJEME

4 Rea Grozdanić RAB 1 6;23,64
6 Rebeka Matok ORIOLIK 2 6;34,95
3 Lana Puljić MRAČAJ 3 6;36,10
2 Eva Budija MATIJA LJUBEK 4 6;45,52
5 Ema Kardaš KUPA 5 6;47,12
7 Gabrijela Lenac HRV.KOSTAJNICA 6 7;19,42
8 Nika Vanjek KUPA 7 7;26,89

1.-4. u finale

UTRKA BROJ 3.
K-1 KADETI 1000m  1. IZLUČNA 10;14
ST. BR. IME PREZIME KLUB POREDAK VRIJEME

2 Adrijan Bužimkić HRV.KOSTAJNICA 1 5;20,16
6 Ante Buljan MRAČAJ 2 5;27,68
7 Luka Andrić HRV.KOSTAJNICA 3 5;44,97
5 David Aračić OLIMPIK 4 5;52,62
8 Marin Jelinić OLIMPIK 5 6;26,57
3 Lovro Kovačić MATIJA LJUBEK 6 6;39,54

1.-3. u finale

UTRKA BROJ 4.
K-1 KADETI 1000m  2. IZLUČNA 10;21
ST. BR. IME PREZIME KLUB POREDAK VRIJEME

5 Josip Lenac HRV.KOSTAJNICA 1 4;49,80
2 Samuel Lucić HRV.KOSTAJNICA 2 5;38,25
3 Dominik Hečimović ORIOLIK 3 5;47,82
7 Ivan Pleša OLIMPIK 4 5;56,44
6 Viktor Akšamović MARSONIA 5 7;17,43
4 Marko Kožić MATIJA LJUBEK DNS

1.-3. u finale
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UTRKA BROJ 5.
K-1 KADETI 1000m  3. IZLUČNA 10;28
ST. BR. IME PREZIME KLUB POREDAK VRIJEME

4 Stjepan Novotni OLIMPIK 1 5;21,43
7 Nikola Šurlina RAB 2 5;53,33
3 Antonio Plačković HRV.KOSTAJNICA 3 6;03.29
5 Tin Puntarec MATIJA LJUBEK 4 6;28.44

1.-3. u finale

UTRKA BROJ 6. 
MK-1 MLAĐI KADETI 1000m  1. IZLUČNA 10;35
ST. BR. IME PREZIME KLUB POREDAK VRIJEME

7 Mihael Galetović OLIMPIK 1 6;00,43
2 Roko Andrić HRV.KOSTAJNICA 2 6;06,95
4 Ivan Gudelj MRAČAJ 3 6;09,92
3 Deni Kalember BELIŠĆE 4 6;29,13
6 Petar Kolundžić ORIOLIK 5 6;30,93
1 Adam Akšamović MARSONIA 6 6,42,56
8 Vedran Moškov MATIJA LJUBEK 7 6;42,82
5 Borna Đustebek KUPA 8 7;23,12

1.-5. u finale

UTRKA BROJ 7. 
MK-1 MLAĐI KADETI 1000m  2. IZLUČNA 10;42
ST. BR. IME PREZIME KLUB POREDAK VRIJEME

6 Domagoj Babić MARSONIA 1 6;01,72
5 Dominik Kolundžić ORIOLIK 2 6;24,96
3 Erik Pužar HRV.KOSTAJNICA 3 6;31,32
2 Ivan Zetović BELIŠĆE 4 6;33,28
8 Mate Cvitanušić MRAČAJ 5 6;33,58
4 Fran Đustebek KUPA 6 7;15,91
7 Mirko Šoštarić MATIJA LJUBEK 7 7;54,66

1.-4. u finale

UTRKA BROJ 8.
K-1 MLAĐE JUNIORKE 1000m  FINALE 10;49
ST. BR. IME PREZIME KLUB POREDAK VRIJEME

4 Vanesa Tot MARSONIA 1 5;04,77
3 Sara Čubrilo OLIMPIK 2 5;12,13
5 Mihaela Hečimović ORIOLIK 3 5;29,73
2 Carmen Marijan KUPA 4 5;35,11
6 Laura Turk KUPA 5 5;55,74

UTRKA BROJ 9. 
K-1 MLAĐI JUNIORI 1000m  FINALE 10;56
ST. BR. IME PREZIME KLUB POREDAK VRIJEME

6 Alen Nezić OLIMPIK 1 4;23,70
5 Alen Durak OLIMPIK 2 4;26,31
8 Dominik Princip MARSONIA 3 4;40,15
4 Ante Ljubičić MRAČAJ 4 4;53,17
1 Luka Šošić BELIŠĆE 5 4;56,50
3 David Kardaš KUPA 6 5;09,94
7 Borna Simeon MARSONIA 7 5;51,31
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UTRKA BROJ 10. 
MK-1 MLAĐE KADETKINJE 1000m FINALE 11;03
ST. BR. IME PREZIME KLUB POREDAK VRIJEME

5 Mara Škoro MRAČAJ 1 5;53,72
6 Rea Grozdanić RAB 2 5;59,76
4 Tereza Grgurić RAB 3 6;03,40
3 Iva Gavrić BELIŠĆE 4 6;07,83
7 Rebeka Matok ORIOLIK 5 6;08,86
9 Eva Budija MATIJA LJUBEK 6 6;28,67
8 Lana Puljić MRAČAJ 7 6;29,48
2 Leona Bužimkić HRV.KOSTAJNICA 8 6;54,17
1 Leonarda Klarić ORIOLIK 9 7;02,52

UTRKA BROJ 11.
K-1 KADETKINJE 1000m  1. IZLUČNA 11;10
ST. BR. IME PREZIME KLUB POREDAK VRIJEME

7 Monika Pleša OLIMPIK 1 4;44,44
6 Donna Keko RAB 2 5;26,73
3 Inga Karakaš MARSONIA 3 5;55,66
4 Matea Križić JARUN 4 6;12,26
8 Ana-Marija Bošnjak BELIŠĆE DNF
1 Antonija Vodanović MRAČAJ DNS

1.-5. u finale

UTRKA BROJ 12.
K-1 KADETKINJE 1000m  2. IZLUČNA 11;17
ST. BR. IME PREZIME KLUB POREDAK VRIJEME

3 Valentina Pesić ORIOLIK 1 5;27,21
1 Martina Popić RAB 2 5;35,58
2 Ana Kolarić KUPA 3 5;41,66
5 Magdalena Bertolović ORIOLIK 4 6;10,90
4 Ana Kundid MRAČAJ 5 6;20,25
6 Viktoria Vučković-Soković JARUN 6 7;37,55
7 Sara Puljić MRAČAJ DNF

1.-4. u finale

UTRKA BROJ 13.
K-1 KADETI 1000m  FINALE 11;25
ST. BR. IME PREZIME KLUB POREDAK VRIJEME

4 Josip Lenac HRV.KOSTAJNICA 1 4;31,07
1 Luka Andrić HRV.KOSTAJNICA 2 4;35,97
3 Adrijan Bužimkić HRV.KOSTAJNICA 3 4;37,25
5 Samuel Lucić HRV.KOSTAJNICA 4 4;43,18
7 Stjepan Novotni OLIMPIK 5 5;02,56
2 Ante Buljan MRAČAJ 6 5;07,80
9 Antonio Plačković HRV.KOSTAJNICA 7 5;51,49
6 Dominik Hečimović ORIOLIK DNS
8 Nikola Šurlina RAB DNS
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UTRKA BROJ 14. 
MK-1 MLAĐI KADETI 1000m  FINALE 11;32
ST. BR. IME PREZIME KLUB POREDAK VRIJEME

6 Domagoj Babić MARSONIA 1 5;43,63
7 Dominik Kolundžić ORIOLIK 2 5;45,73
4 Roko Andrić HRV.KOSTAJNICA 3 5;50,02
5 Mihael Galetović OLIMPIK 4 5;52.07
3 Ivan Gudelj MRAČAJ 5 6;00,40
8 Erik Pužar HRV.KOSTAJNICA 6 6;19,25
1 Petar Kolundžić ORIOLIK 7 6;31,44
2 Deni Kalember BELIŠĆE 8 6;41,04
9 Ivan Zetović BELIŠĆE 9 6;42,77

UTRKA BROJ 15.
C-1 KADETI 1000m  FINALE 11;39
ST. BR. IME PREZIME KLUB POREDAK VRIJEME

3 Rafael Kolundžić ORIOLIK 1 5;44,80
5 Leon Zavišić ORIOLIK 2 5;52,75
4 Darko Erceg MARSONIA 3 6;32,57
6 Mihovil Janković OLIMPIK 4 7;31,03

UTRKA BROJ 17. 
MK-2 MLAĐI KADETI 1000m  FINALE 11;56
ST. BR. IME PREZIME KLUB POREDAK VRIJEME

8 Roko Andrić Erik Pužar HRV.KOSTAJNICA 1 5;15,78
7 Petar Kolundžić Dominik Kolundžić ORIOLIK 2 5;29,59
4 Adam Akšamović Domagoj Babić MARSONIA 3 5;34,98
6 Ivan Gudelj Mate Cvitanušić MRAČAJ 4 5;36,64
2 Borna Đustebek Fran Đustebek KUPA 5 6;16,30
3 Vedran Moškov Mirko Šoštarić MATIJA LJUBEK 6 6;35,39
5 Deni Kalember Ivan Zetović BELIŠĆE 7 7;27,43

UTRKA BROJ 18.
K-1 KADETKINJE 1000m  FINALE 12;06
ST. BR. IME PREZIME KLUB POREDAK VRIJEME

4 Monika Pleša OLIMPIK 1 4;53,39
3 Donna Keko RAB 2 5;27,27
6 Martina Popić RAB 3 5;39,47
5 Valentina Pesić ORIOLIK 4 5;44,54
7 Ana Kolarić KUPA 5 5;45,17
9 Ana Kundid MRAČAJ 6 6;09,30
8 Magdalena Bertolović ORIOLIK 7 6;09,79
2 Inga Karakaš MARSONIA 8 6;55,08
1 Matea Križić JARUN 9 7;08,01

UTRKA BROJ 19.
MK-1 ŠKOLA KAJAKA – DJEVOJČICE 1000m  FINALE 12;13
ST. BR. IME PREZIME KLUB POREDAK VRIJEME

8 Dora Opačak MARSONIA 1 6;42,94
3 Ivona Čubrilo OLIMPIK 2 6;51,28
7 Antonela Orkić OLIMPIK 3 6;52,34
4 Ksenija Kovačec MATIJA LJUBEK 4 7;31,01
6 Ema Kolarić KUPA 5 8;16,10
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UTRKA BROJ 21. 
C-1 MLAĐI JUNIORI 1000m  FINALE 12;30
ST. BR. IME PREZIME KLUB POREDAK VRIJEME

3 Marko Frančeski MARSONIA 1 5;29,06
4 Ivan Đaković OLIMPIK 2 5;39,72
5 Luka Perić BELIŠĆE 3 7;20,85

UTRKA BROJ 22. 
K-2 KADETKINJE 1000m  FINALE 12;37
ST. BR. IME PREZIME KLUB POREDAK VRIJEME

6 Martina Popić Mia Pereza RAB 1 5;10,67
2 Valentina Pesić Magdalena Bertolović ORIOLIK 2 5;18,27
8 Donna Keko Petra Rubinić RAB 3 5;18,60
3 Inga Karakaš Kata Pišković MARSONIA 4 5;36,07
4 Antonija Vodanović Ana Kundid MRAČAJ 5 5;54,10
7 Dora Babić Ema Erceg MARSONIA 6 6;01,80
5 Matea Križić Viktoria Vučković-SokovićJARUN 7 6;55,82

UTRKA BROJ 23. 
MK-1 ŠKOLA KAJAKA – DJEČACI 1000m  FINALE 12;44
ST. BR. IME PREZIME KLUB POREDAK VRIJEME

3 Ivan Lešina MRAČAJ 1 6;16,04
5 Niko Vidas RAB 2 6;27,61
7 Luka Krstić JARUN 3 6;28,12
4 Mijo Lešina MRAČAJ 4 6;33,58
1 Bruno Grgac MATIJA LJUBEK 5 6;36,07
2 Benedikt Kolundžić ORIOLIK 6 6;58,52
6 Patrik Aračić OLIMPIK 7 7;55,40

UTRKA BROJ 24.
MK-2 MLAĐE KADETKINJE 1000m  FINALE 12;51
ST. BR. IME PREZIME KLUB POREDAK VRIJEME

3 Rea Grozdanić Matea Kordić RAB 1 5;18,79
4 Lana Puljić Mara Škoro MRAČAJ 2 5;28,87
5 Renee Tkalac Ivona Perčinić RAB 3 5;29,44
7 Leonarda Klarić Rebeka Matok ORIOLIK 4 5;50,15
8 Gabrijela Lenac Leona Bužimkić HRV.KOSTAJNICA 5 6;01,41
6 Eva Budija Darija Kovačec MATIJA LJUBEK 6 6;42,60

UTRKA BROJ 25. 
K-2 KADETI 1000m  FINALE 12;58
ST. BR. IME PREZIME KLUB POREDAK VRIJEME

3 Luka Andrić Josip Lenac HRV.KOSTAJNICA 1 4;11,73
6 Samuel Lucić Adrijan Bužimkić HRV.KOSTAJNICA 2 4;18,63
4 Marin Jelinić Stjepan Novotni OLIMPIK 3 4;49,78
7 David Aračić Ivan Pleša OLIMPIK 4 5;10,22
8 Nikola Šurlina Ivan Deželjin RAB 5 5;19,98
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UTRKA BROJ 26.
C-2 MLAĐI JUNIORI 1000m  13;05
ST. BR. PREZIME PREZIME KLUB POREDAK VRIJEME

5 Matija Andrić Mateo Rosandić ORIOLIK 1 5;06,46
6 Rene Barić Gabrijel Babić MARSONIA 2 5;20,24
4 Josip Gavrić Petar Zečević BELIŠĆE 3 5;30,39
7 Luka Perić Luka Bošnjak BELIŠĆE 4 6;11,10

200 metara
UTRKA BROJ 27. 

K-1 MLAĐE JUNIORKE 200m  FINALE 13;15
ST. BR. IME PREZIME KLUB POREDAK VRIJEME

4 Vanesa Tot MARSONIA 1 47,84
6 Sara Čubrilo OLIMPIK 2 51,98
3 Laura Turk KUPA 3 56,26
5 Carmen Marijan KUPA 4 57,46

UTRKA BROJ 28. 
K-1 MLAĐI JUNIORI 200m  FINALE 13;20
ST. BR. IME PREZIME KLUB POREDAK VRIJEME

5 Alen Durak OLIMPIK 1 40,55
8 Alen Nezić OLIMPIK 2 41,19
6 Dominik Princip MARSONIA 3 43,23
2 David Kardaš KUPA 4 46,88
3 Luka Šošić BELIŠĆE 5 48,12
7 Ante Ljubičić MRAČAJ 6 49,51
4 Alan Belina JARUN 7 66,27

UTRKA BROJ 29. 
C-1 MLAĐI JUNIORI 200m  13;25
ST. BR. IME PREZIME KLUB POREDAK VRIJEME

7 Marko Frančeski MARSONIA 1 56,74
1 Ivan Đaković OLIMPIK 2 57,11
2 Mateo Rosandić ORIOLIK 3 57,57
8 Rene Barić MARSONIA 4 64,43
3 Josip Gavrić BELIŠĆE 5 64,77
6 Matija Andrić ORIOLIK 6 69,22
4 Luka Bošnjak BELIŠĆE 7 71,32
5 Gabriel Babić MARSONIA 8 76,32

UTRKA BROJ 31. 
C-2 MLAĐI JUNIORI 200m  13;45
ST. BR. PREZIME PREZIME KLUB POREDAK VRIJEME

6 Rene Barić Gabrijel Babić MARSONIA 1 55,33
5 Matija Andrić Mateo Rosandić ORIOLIK 2 57,60
7 Luka Perić Luka Bošnjak BELIŠĆE 3 60,34
4 Josip Gavrić Petar Zečević BELIŠĆE 4 60,91

Glavni sudac: Aleksandar Knežević - Državni kajakaški sudac
Sudac na startu: Davor Kovač - Državni kajakaški sudac

Matija Matko Ljubek - Državni kajakaški sudac
Sudac na cilju: Edin Mujkić - Državni kajakaški sudac

Nada Grčić - Državni kajakaški sudac
Obrada rezultata: Vinko Mijočević - ICF sudac
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